



San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2022.

OFICIO: SE/2020/154-1

ASUNTO: Envío convocatoria y orden del día de la Comisión Ejecutiva

Mtro. Pastor Cruz Ortiz Integrante del Comité de Participación Ciudadana del Sistema Anticorrupción del Estado de Campeche PRESENTE

En cumplimiento a lo señalado en el artículo 26 del Reglamento Interior del Secretaría Ejecutiva del Sistema Anticorrupción del Estado de Campeche, publicado el día 3 de marzo de 2020, me permito convocarle a la Cuarta Sesión Ordinaria de la Comisión Ejecutiva del Sistema Anticorrupción del Estado de Campeche, el día miércoles 07 de septiembre del presente año a las 11 horas, en la Sala de Juntas de esta Secretaría, ubicada en Avenida Adolfo Ruiz Cortínez número 18 A por prolongación de la calle 51, en el Área Ah Kim Pech, Local F, primer piso, Edificio "10". C.P. 24010.

El orden del día se desahogará conforme a los siguientes puntos:

- Bienvenida.
- Lista de asistencia y declaratoria de quorum.
- Seguimiento a los acuerdos anteriores.
- Análisis de posible recomendación a los municipios por incumplimiento al artículo 128 fracción XXVIII de la Ley Orgánica de los Municipios del Estado de Campeche.
- 5. Análisis del plan de implementación de las líneas de acción del Programa de la Política Estatal Anticorrupción.
- Clausura de la Sesión.

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle mi más cordial saludo.

Atentamente

SESAE

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL

SISTEMA ANTICORRUPCIÓN DEL

LESTADO DE CAMPECHE

Lic. Oscar de Jestis Pacheco López

Secretario Técnico de la Secretaría Ejecutiva del

Sistema Estatal Anticorrupción del Estado de Campeche

C.c.p.- Archivo

Anexo: 1 presentación

OJPL/DIMG/

Avenida Adolfo Ruiz Cortínez número 18 A por prolongación de la calle 51, en el Área Ah Kim Pech, Local F, primer piso, Edificio "10", Código Postal 24014 Tel: 9816884983